; кДтуг
Частное учреждение здравоохранения
«Больница «РЖД-Медицина»  ̂
поселка городского типа Саянский» ^
663973 п. Саянский, Красноярский край,
Рыбинский район, ул. Комсомольская, 1
тел./факс 8 (39165) 41-7-20, 41-8-74
8-800-234-34-34 / www.i^d-medicipMU .
E-mail: suzbPvandex jy /  штл^ШШЯАМ. ■
ОКПО 0114987 ОГРН 1042401160823
ИНН 2448009120 КПП 244800001

Протокол № 24030202007 от 12.02.2024 года
Рассмотрения и оценки запроса предложений на поставку

лекарственных средств, товаров, услуг
на февраль, март, апрель 2024 года для

ЧУЗ «Больница» РЖД-Медицина» пгт. Саянский»

п.Саянский « 1 2 » февраля 2024 года
14:00 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского
назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг,
согласно приказа № 26 от 09.01.2024 года в составе.

Председатель комиссии —Главный врач Волошина Н.В.

Члены комиссии:
Фармацевт Ермолаева О.В.
Старшая медицинская сестра -  Чупрова Н. А.
И.о. Главного бухгалтера -  Гергердт М.О.
Ведущий экономист — Новосельская Н.А.
Ведущий юрисконсульт — Лукашова А.В.
Секретарь конкурсной комиссии - инспектор по производственным
вопросам-
Торопова Н.П.

Кворум имеется.

Повестка дня:
Проведение процедуры рассмотрения и оценки предложений на право
поставки лекарственных средств, товаров, услуг для ЧУЗ «Больница» РЖД-
Медицина» пгт. Саянский» на февраль, март, апрель 2024года

Извещение о проведении запроса предложений на право поставки вакцины

было размещено на официальном сайте заказчика http//www/ubsayan24.ru/

(Запрос предложений № 24030202007 от 02.02.2024 г.)

Процедура рассмотрения и оценки предложений участников

проведения. 12.02.2024 года в 14:00 (по местному времени) по адресу: п.

Саянский ул.Комсомольская дом 1, 2 этаж, кабинет главного врача.

Предмет процедуры закупки:

Лекарственные средства -  приложение № 1 к Извещению о проведении

запроса предложений на право поставки вакцины (Запрос предложений

№24030202007 от 02.02.2024 г.)

Источник финансирования:

Собственные средства.

Информация о заказчике:

Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина»
пгт.Саянский»; сокращенное официальное наименование Учреждения: ЧУЗ
«РЖД-Медицина» пгт.Саянский».

Условие поставки товара:

-товар поставляется в заводской упаковке

-поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с

момента получения заявки от Покупателя направленной поставщику.

По итогам рассмотрения заявок, представленных для участия в запросе

предложений на право поставки лекарственных средств, товаров, услуг

установлено:

l.Ha запрос о проведении запроса предложений на право поставки

лекарственных средств, товаров, услуг (Запрос предложении №

24030202007 от 02.02.2024 года поступило три коммерческих

предложения.

- ООО «КрасБиоМед-Иммуно», 660017, г.Красноярск, ул Урицкого, д. 120

помещение2
-ООО «Урал Развитие», 450077, Башкорстан, Уфа, ул.Достоевского, д. 100

-ООО «АскоМед 656056, г.Барнаул, ул.Островского, д. 29

2. Участники запроса предложений на право поставки лекарственных

средств, товаров, услуг соответствуют установленным требованиям.

3. Документы содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке установленном в Извещении о проведения запроса предложений

на право поставки лекарственных средств.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке:

Наименьшая цена поставки товара.
Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании

цены с учетом НДС, согласно ценовым предложениям участников запроса

предложений.

Результаты оценки заявок:
Признать победителем участников согласно приложения №1

(лекарственных средств, товаров, услуг) к протоколу №

24030202007 от 12.02.2024 года на февраль, март, апрель 2024 года,

предложения которых содержат наиболее низкую цену товаров, работ,

услуг и осуществить закупку у ООО «КрасБиоМед-Иммуно»

Публикация и хранение протокола:

Настоящий п ро то к о л  подлежит размещению на официальном сайте заказчика

h ttp //w w w /u b s a v a n 2 4 .m / в порядке и в сроки, установленные Положением._о

закупке товаров, работ и услуг в Частном учреждении здравоохранения

«Больница «РЖД-Медицина» пгт.Саянский»

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии Главный врач

Секретарь комиссии

И.о. Главного бухгалтера

Ведущий экономист

Ведущий юрисконсульт

Старшая медицинская сестра

Фармацевт

Н.В .Волошина

Н.П.Торопова

М.О. Гергердт

Н.А. Новосельская

А.В. Лукашова

Н.А. Чупрова

О.В. Ермолаева

Коммерческое предложение!

м н н Лекарственная форма Производитель Стоимость
упаковку

Эндевнр .Вакцина
клещевого энцефалита
культуральная очищенная
концентрированная
инактивированная
сорбированная с 18 лет

Суспензия для в/м введения
1амп/0,5 мл/1 доза № 10

ФГУП «НПО
Микроген»

4260,48

Директор ООО «КрасБиоМед-Иммуно» 3.А. Климова

ООО «КоасБиоМеа -Имм уно »
660017, г. Красноярск, ул. Урицкого, д.120, помещение 2, тел.: (391) 211-07-45,211-45-15
ИННЖПП 2466225660/246601001, ОГРН 1092468053369
р/с 40702810575000000255 Сибирский филиал ПАО «РОСБАНК»
ВИК 040407388, к/'с 30101810000000000388
Лицензия на осуществление медицинской деятельности ЛО-24-01-002885от 17.07.2015г.  ̂
Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности ФС-99-02-004981 от 14.10.2015 г.

08.02.2024

Общество Для почты: 656056, г. Барнаул, ул. Анатолия. х->
) т с ограничен ной Адрес: г. Барнаул, ул. Остров,к,, о, 29
К ?  ответственностью Телефоны. (385-2) 63-09-09 www,sko-m oicom

1 V  "АСКО-МЕД-ПЛЮС" Факс: (385-2)24-29-72 E-mail: asko-med^nte.b, ru ^
/ »  | W  М  ‘ „ р ф  "Российский Национальный Олимп
Лауреат главной оощественнои награды^.. ^  -----

АСЮ,/иеь.

Коммерческое предложение!

№ Торговое
п/п наименование

Энцевир .Вакцина
клещевого
энцефалита
культуральная
очищенная
концентрированная
инактивированная
сорбированная с 18
лет

Ф орма вы пуска

Суспензия для
в/м введения
1амп/0,5
мл/1 доза № 10

Производи гель

ФГУП «НПО
Микроген»

Ед. изм.

упаковка

Цена

4281,78

Заместитель генерального директора__С аФьянов'

ООО « У р а л  Развитие»
450077, Башкорстан, Уфа, Достоевского, дом № 100 ,кв.72, тел.: -347  , 290-04-78
ИНН/КПП 0274132231/027401001, _
р/с 30101810300000000601 Отделение №8598 Сбероанка России
БИК048073601, к/с 407028107061600000580

Коммерческое предложение !

Наименование
товара

Форма выпуска Производитель Ед. 1
изм.

Цена за
ед.,руб.
с НДС

Энцевир.Вакцина
клещевого
энцефалита
культуральная
очищенная
концентрированная
инактивированная
сорбированная с 18
лет

Суспензия для в/м введения
1амп/0,5 мл/1 доза № 10

ФГУП «НПО
Микрогеи»

УП

i .....— —--------

/
Директор ООО «Урал Развитие >> J£*/\ Кагарманова Н. Г.